processoseletivocaiuayanomami@gmail.com

WWW.MCAIUA.ORG.BR

(95) 99153-2323
CONVÊNIO YANOMAMI – Rua Barão do Rio Branco, nº 917,

sala 2, Bairro Centro, Boa Vista/RR, CEP: 69301-130

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE
DEUS.” DESDE 1928

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 001/2022
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA DE YANOMAMI

LISTA de CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR FINAL

A Missão Evangélica Caiuá, por intermédio da Comissão de Seleção do Convênio junto ao

DSEI Yanomami, referente ao Processo Seletivo 001/2021, torna público a Relação Preliminar

de Classificação dos candidatos após Análise Curricular e Entrevista, conforme item 6.1 do

Edital de Abertura, relacionados abaixo conforme o cargo pretendido, com indicação da

pontuação. Dessa forma, devido a data da publicação ocorrer no dia 20 de junho de 2022, os

candidatos têm até o dia 23 de junho de 2022 para interpor recursos, assim temos:

FUNÇÃO – APOIADOR TÉCNICO EM SANEAMENTO

CLASSIFICAÇÃO NOME ANÁLISE
CURRICULAR ENTREVISTA NOTA FINAL

1º WILSON DE SOUSA MENDES JUNIOR 18,5 19,9 38,4
2º AIRON MICHEL DANTAS NUNES 11 10,3 21,3
3º JUNIOR MORAES DA SILVA 10 9,8 19,8
4º LEVI SANTOS MAGALHÃES 9 8 17
5º CLEYDINE TRINDADE SIMÕES 9,4 6,9 16,3

FUNÇÃO – GESTOR EM SANEAMENTO AMBIENTAL

CLASSIFICAÇÃO NOME ANALISE
CURRICULAR ENTREVISTA NOTA FINAL

1º JOSUÉ SANTOS DE SOUZA 23,5 8 31,5
2º MAICON VELASCO DE MELO 10,5 18 28,5
3º CAROLINNE SILVA SALES 17,3 8 25,3
4º SHEILA CHRISTINE MARINHO BARBOSA 16,6 7 23,6
5º ALENNALDO MARCOS DO NASCIMENTO 9,2 14 23,2

processoseletivocaiuayanomami@gmail.com

WWW.MCAIUA.ORG.BR

(95) 99153-2323
CONVÊNIO YANOMAMI – Rua Barão do Rio Branco, nº 917,

sala 2, Bairro Centro, Boa Vista/RR, CEP: 69301-130

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE
DEUS.” DESDE 1928

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

FUNÇÃO – TÉCNICO EM SANEAMENTO

CLASSIFICAÇÃO NOME ANÁLISE
CURRICULAR ENTREVISTA NOTA FINAL

1º DANIELA PERDONI SALES 12,5 7,5 20

FUNÇÃO – AUXILIAR EM SAUDE BUCAL

CLASSIFICAÇÃO NOME ANÁLISE
CURRICULAR ENTREVISTA NOTA FINAL

1º ALEXANDRA SIQUEIRA MARTINS DA SILVA 13 20 33
2º LUCILENE ALVES DE OLIVEIRA 6,8 20 26,8

FUNÇÃO – MÉDICO

CLASSIFICAÇÃO NOME ANÁLISE
CURRICULAR ENTREVISTA NOTA FINAL

1º THATIELY CASTRO PAULINO 9,0 14,2 23,2

Boa Vista/RR, 20 de junho de 2022
COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO